Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2020/IPEM/MT

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE MATO GROSSO - IPEM/MT.

CONTRATADA: ARARAUNA TURISMO ECOLÓGICO LTDA EPP

OBJETO: O objeto do presente é contratação de empresa especializada na prestação de serviços de agenciamento e
fornecimento de passagens aéreas nacionais e internacionais por meio de ferramenta on-line de autoagendamento (self-
booking),para atender o IPEM/MT, com vigência a partir de 11/05/2020 a 10/05/2021.

VALOR: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, valor estimado anual de R$ 102.000,00(cento e dois mil reais).

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 11 de Maio de 2020.

ASSINAM: Bento Francisco Gomes Bezerra. Presidente do IPEM/MT. ARARAUNA TURISMO ECOLÓGICO LTDA EPP -
Representante Selmo Rodrigues de Moraes.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 815c9516

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T20:54:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial